PAGE

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЯРЦЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                                              ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  30 января 2007г.  № 17-С
	Об отчетах постоянных комиссий Совета депутатов о работе в 2006 году

 В соответствии с частью 16 статьи 8 регламента Совета депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области, заслушав отчеты председателей постоянных комиссий Совета депутатов, Совет депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области
РЕШИЛ:

1. Утвердить  отчеты постоянных комиссий Совета депутатов о работе в 2006 году:
    - постоянной комиссии Совета депутатов по бюджету, налогам, муниципальному имуществу и экономике;

    - постоянной комиссии Совета депутатов по правовым вопросам, территориальному самоуправлению и депутатской этике;

    - отчет о совместной деятельности постоянных комиссий Совета депутатов: по городскому хозяйству и по социальным вопросам.
         2.  Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
	Председатель Совета депутатов

Ярцевского городского поселения

Ярцевского района Смоленской

области

	_______________ С.Ф. Соколов

                                                                                       «_____»________________ 2007 г.
PAGE
2